- 19 -

※ コピーして使って下さい

※ 太字枠内を記入して下さい

記入日      年    月    日 サークル名

代表者名  組合員コード

■ 「公開エッコロサークル」告知のための情報

開催日時     年   月   日（  ） 時間…   ：    ～    ：

開催場所

テーマと内容

 タイトル『                                                                                  』

テーマ

（当てはまるものに○）
子育て   食育   健康   老後   生活文化

事務局記入欄

センター 受付日           月    日
審査不可の場合の理由

審査日（エッコロ審査会）              月    日

生活クラブ都市生活 御中

下記の通り公開エッコロサークルを開催しますので告知します。

つながりづくり
の応援 ②

「エッコロレター」に募集の告知を出すため開催日の 2 ヶ月前までに提出

公開エッコロサークル

開催告知用紙